Contratação de Fundação de Apoio, para prestar serviços de apoio consistentes no
gerenciamento administrativo e financeiro necessário à gestão do Projeto Acadêmico de ensino
intitulado “Qualificação Profissional para o Fortalecimento do SUS no Piauí”.

Valor estimado da contratação : R$ 1.841.129,40 ( Um milhão, oitocentos e quarenta e um
mil, cento e vinte e nove reais e quarenta centavos).

Modalidade da contratação: Dispensa de Licitação.

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, XV.

(Assinado digitalmente em 26/12/2025 10:36 )
LARISSA NAIANA MENDES DE SOUSA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1638174

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf